

Lokala ordningsföreskrifter Sölvesborgs Golfklubb.

Överträdelse av nedan angivna ordningsföreskrifter kan leda till tillsägelse eller annan disciplinär åtgärd.

SKYDD AV BANAN

Bunkerkrattors placering

Hela bunkerkrattan ska placeras i sanden med skaftet i hålets spelriktning, eller i annan riktning om det påverkar spelet i mindre utsträckning.

Bagvagnar och golfbilar

Bagvagnar och golfbilar är tillåtet att använda. Vid risk för skada på banan, såsom vid otjänligt väder eller liknande kan tillfälliga förbud meddelas.

Vinterspel

Vid tillåtet vinterspel gäller vintermatta på hela 18-hålsbanan.

Frosttäckta greener

Det är förbjudet att gå på greener och/eller övningsgreener när dessa är täckta av frost.

Golfbil med passagerare

Under sällskapsspel är det tillåtet att ha passagerare i golfbil, under förutsättning att sedvanlig aktsamhet iakttages.

Golfbil köranvisningar

Golfbilar och andra transportmedel får inte köras på tee, green, mellan green och greenbunker, i några hinder eller på område avsatt för vilda pollinerare (hål 6 och 15)

Miljökänsligt område

Det är förbjudet att gå in i det miljökänsliga området som är avsatt för vilda pollinerare (hål 6, 11, 15 och 16)

Lägga tillbaka torv

Uppslagen torv på spelfältet ska lagas med hjälp av fröpåse. Varje spelare ska vid spel på banan ta med fröpåse som finns tillgänglig vid startkuren. Uppslagen torv kan med fördel slängas bort utanför fairway.

Nedskräpning

All form av nedskräpning är förbjudet på hela anläggningen. Använd papperskorgarna som finns utplacerade. Detta gäller även cigarettfimpar samt snuspåsar.

FÖRETRÄDESRÄTT PÅ BANAN

Företrädesrätt för banpersonal

Banpersonal har alltid företräde på banan. Spelare måste invänta klartecken från banpersonalen innan slaget slås, alternativt att banpersonalen lämnat aktuellt hål och spelare kan slå sitt slag utan risk för banpersonalen.



Företrädesrätt för grupp på håll med högre nummer

Grupp som spelar på håll med högre nummer har företräde framför grupp på håll med lägre nummer.

Företrädesrätt för grupp som börjar rondan på 1:a tee

Grupp som börjar rondan på 1:a tee har rätt att passera en grupp som inte startat på 1:a tee.

Företrädesrätt för icke golfspelare

På håll 18 är det förbjudet att spela så länge det finns personer på vägen som löper längs med hålets spelriktning.

På håll 14 är det förbjudet att spela så länge det finns personer på spången mellan tee och green.

Gå fram till första tee

Spelare i efterföljande grupp som ska börja rondan på 1:a tee bör stå kvar vid startkuren tills alla spelare i framförvarande grupp slagit ut från 1:a tee.

SPELTEMPO

Paus vid sällskapsspel

Vid sällskapsspel är det tillåtet att ta en paus, vilket sker lämpligen efter att håll 9 har spelats klart. Om efterföljande grupp inte önskar ta paus har den rätt att gå igenom.

Startintervall

Startintervall på 18-håls banan är för närvarande 8 ½ minut efter beslut av styrelsen.

På 9-håls banan är det förbjudet att slå ut från första tee innan framförvarande boll spelat färdigt håll 1 och lämnat greenområdet. Det är vidare förbjudet att slå ut från första tee om spelare från håll 9 befinner sig på green eller i anslutning till green.

Utslag på korthåll vid köbildning

På håll 13 bör den grupp som spelat in sina bollar på eller i närheten av green låta framförvarande grupp slå ut från tee på håll 14, innan de spelar färdigt hålet.

På 9-håls banan bör den grupp som ska slå ut på håll 5 låta framförvarande grupp slå ut från tee på håll 6 innan de slår ut.

FÖLJESLAGARE, KLÄDSEL OCH UTRUSTNING

Icke golfspelare

Det är tillåtet att icke golfspelare får slå följe under sällskapsspel.

Barn i barnvagn

Barn i barnvagn får, på egen risk, tas med under sällskapsspel.

Hund

Hund som är kopplad får, på egen risk, tas med på banan vid sällskapsspel.

Klädsel

Vårdad klädsel.



Dela utrustning

Spelare som spelar på 18-håls banan får inte dela utrustning, om det inte är i enlighet med regelverket för the R&A. Spelare på 9-håls banan tillåts dela utrustning, under förutsättning att det inte påverkar speltempot för efterföljande grupper nämnvärt.

Drivingrangebollar

Spel på banan med drivingrangebollar är förbjudet. Bollarna ska återlämnas till rangen efter användning på träningsområdet.

Golfskor

Golfskor med metallspikar får inte användas inomhus i golfklubbens faciliteter.

Mobiltelefoner och andra elektroniska apparater

Spelarna bör försäkra sig om att mobiltelefoner och andra elektroniska apparater som medförs på banan inte stör andra spelare.

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER

Banarbete

Om banarbete pågår skall spelare iaktta sedvanlig aktsamhet

Dimma

Vid dimma måste nedslagsområdet för spelarens slag kunna ses.

Åska

Vid åska är spel förbjudet. Ta skydd på en lågt belägen plats, undvik öppna ytor och enstaka träd, släpp golfklubban, huka dig och viktigast av allt håll ihop fötterna tätt.

ALKOHOL/TOBAK

Att spela sällskapsspel i berusat tillstånd är inte förenligt med allmänt golfvett och inte heller acceptabelt ur idrottsliga synpunkter. Det är inte heller förenligt med den policy mot alkoholförtäring som RF och SGF ställt sig bakom och som Golfklubben genom sitt medlemskap i dessa organisationer har förbundit sig att följa.

Att röka i samband med golfspel är tillåtet under förutsättning att hänsyn tas till omgivning och medspelare. Det är Golfklubbens uppfattning att det är högst olämpligt att röka i närheten av barn/ungdomar samt i direkt anslutning till andra medspelare. Det är under alla förhållanden förbjudet att kasta fimpar/snus eller att låta glödande cigaretter/fimpar ligga på marken på Golfklubbens område.

GOLFVÄRDAR

Anvisningar från golfvärd

Spelare eller grupp som inte följer en golfvärdens upprepade anvisningar kan få avbryta spelet.

Golfvärdens kontroll av greenfee och spelrätt

Kontroll av greenfee och spelrätt utförs dagligen av golfvärdar. Om en person med golfutrustning på banan, inte löst greenfee eller saknar spelrätt, har golfvärden rätt att avvisa spelaren från banan och kräva att spelaren betalar dubbla gällande greenfee. För att kontrollera att personer på banan betalt gällande avgifter kan klubben begära att de ska kunna visa upp sina golf ID-kort eller annan identitetshandling.

